[image: image1.png]

Управление образования администрации

городского округа город Кулебаки Нижегородской области

П Р И К А З

11 декабря 2017года

№ 429
О результатах проведения муниципального конкурса по компьютерной  графике  для обучающихся 5 – 7 классов общеобразовательных школ
«Интернет – друг или враг?»
В соответствии с планом работы ММО учителей информатики и ИКТ на 2017 год и в целях создания условий для реализации творческого потенциала обучающихся

п р и к а з ы в а ю:

1.​ Утвердить прилагаемое положение о награждении муниципального конкурса для обучающихся с 5 – 7 класс общеобразовательных школ.

2.​ Наградить дипломами Управления образования следующих обучающихся:

Косухину Арину – обучающуюся 5 класса МБОУ школы № 1 – Дипломом 1 степени

Маслову Алину – обучающуюся 5 класса МБОУ школы № 10 – Дипломом 2 степени

Медведеву Евгению – обучающуюся 5 класса МБОУ Гремячевской школы №2 – Дипломом 3 степени
Варюхину Валерию – обучающуюся 6 класса МБОУ Гремячевской школы №1 – Дипломом 1 степени

Ваганову Олесю – обучающуюся 6 класса  МБОУ школы № 7 – Дипломом 2 степени

Карлину Алину – обучающуюся  6 класса  МБОУ Мурзицкой школы – Дипломом 3 степени
Зуйкову Елизавету – обучающуюся  6 класса  МБОУ Тепловской школы – Дипломом 3 степени
Архипову Ангелину – обучающуюся 7 класса   МБОУ школы № 6 имени Героя РФ Морева И.А. – Дипломом 1 степени

Левину Ольгу – обучающуюся 7 класса  МБОУ Велетьминской школы – Дипломом 2 степени

Телицину Марину – обучающуюся 7 класса  МБОУ школы № 1 – Дипломом 3 степени

Черникова Максима – обучающегося 6 класса  МБОУ Ломовской школы – победителя конкурса в номинации «Приз зрительских симпатий»

Мухину Кристину  – обучающуюся  7 класса  МБОУ Гремячевской школы № 1 – победителя  конкурса в номинации «Приз за сложность»

Фадееву Галину – обучающуюся 6 класса МБОУ школы № 7 – победителя   конкурса в номинации «Приз за наилучшее воплощение темы»
Бабикова Кирилла – обучающегося 5 класса МБОУ Мурзицкой школы – победителя конкурса в номинации «Приз за оригинальность»
Наградить сертификатами участников следующих обучающихся:

- Мартынову Юлию, обучающуюся 5 класса МБОУ школы № 7,
- Иванову Викторию, обучающуюся 6 класса МБОУ школы № 6 имени Героя РФ Морева И.А.,

- Копчёнову Анну, обучающуюся 6 класса МБОУ Гремячевской школы №2,

- Кошелёву Дарью, обучающуюся 6 класса МБОУ школы № 1,

- Ванышеву Ксению, обучающуюся 7 класса МБОУ школы № 7.
3. Учителям информатики, подготовившим детей к конкурсу объявить благодарность:

1. Жишкеевой Н.А. – МБОУ школа № 6,

2. Живовой Т.Ю. – МБОУ школа № 1,

3. Кузнецовой Т.О. – МБОУ школа № 7,

4. Захаровой Ю.О. – МБОУ школа № 10,
5. Копеиной О.М. – МБОУ Мурзицкая школа,

6. Тюриной Н.А. – МБОУ Велетьминская школа,

7. Солдатовой М.В. – МБОУ Ломовская школа,

8. Байрак А.М. – МБОУ Тёпловская школа,
9. Рыжевской Н.Н. – МБОУ Гремячевская школа № 1,
10. Карлиной Е.Н. – МБОУ Гремячевская школа № 2.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела общего, дополнительного образования и воспитания управления образования администрации г.о.г. Кулебаки Нижегородской области М.В.Симонову.
Начальник  управления образования

А.Н. Шаблов